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-15%  ПОПУСТ ДО 15.04 

 

Вила Занте О’Доро 

Се наоѓа на 20м од плажа и на 100м од центарот на Лаганас.  

Располага со двокреветни студија во кои има можност за додавање на дополнително легло. 

За гостите нa вилата има обезбедено бесплатно користење на базен (во соседната вила).  

   

Вила Спирос 
Се наоѓа 50м од плажа и на 200м од центарот на Лаганас.  

Располага со двокреветни и трокреветни комплетно опремени студија (кујна, купатило, клима-што се доплаќа на самото место).  

ви нуди страничен поглед кон морето.  

   

Вила Блу Вејв   
Нејзината одличата местополжба нуди удобен, релаксирачки и забавен одмор. Има базен и нуди голема доза на приватност.  

Луксузно опремена, вилата располага со двокреветни и трокреветни комплетно опремени со кујна, купатило, клима (се доплаќа во 

самата вила).  

Лоцирана е на самата песочна плажа која е долга 9 км.  

   

Вила Павлос 

Се наоѓа во мирниот дел на Лаганас, а сепак е блиску до центарот каде што се случуваат најлудите забави.  

Се наоѓа на 60м од плажа и на 200м од центарот на Лаганас.  

Располага со двокреветни студија во кои има можност за додавање на дополнително легло. Нуди релаксирачки одмор во пријатен 

амбиент. 
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Вила Агроси  

Се наоѓа на сама плажа, располага со трокреветни и четворокреветни апартмани кои се со прекрасен поглед на море. 

 

Вила / термин: 
ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТЕМВРИ 

04.06. 13.06. 22.06. 01.07. 10.07. 19.07. 28.07. 06.08. 15.08. 24.08. 02.09. 11.09. 20.09. 

Занте О Доро, 

Спирос, Блу Вејв 
105 169 189 219 239 259 259 259 239 219 189 169 119 

Павлос 99 139 169 199 219 239 239 239 219 199 169 149 99 

Агроси 105 169 189 219 239 259 259 259 239 219 189 169 119 

 

• Цените се однесуваат на пакет-аранжман по лице (9 ноќевања + превоз).  

• Сместувањето може да биде во студио (2-3 лица) или во апартман (4 лица).  

• Цените се дадени во евра, а уплата се извршува во денарска противвредност (1 евро = 62 ден.).  

• Дете од 2 до 12 г., придружувано од двајца возрасни плаќа само превоз 80 еур. Дете до 2 години е бесплатно. 

• Трето возрасно лице, на дополнителен кревет – 30%. 

• Ако се користи само превоз (автобус и брод), чини 80 евра.  

• Ако се користи сопствен превоз цената се намалува за 25 евра. 

• Доколку се користи клима-уред, се плаќа на самото место.  

• Задолжително е патничко осигурување: 310 ден. за лица до 65 години.  

• Смесувањето во студијата е во 14.00 ч, а напуштањето на студијата во 10.00 ч.  

• Поаѓањето е на ден пред дадениот термин во 17ч. 

 

Важат општите услови на СКТМ и ТА `` Терра Травел`` 

 

 


